
CONTRE-LA-MONTRE GROUPE B : 24/06/2018

DISTANCE TOUR KMS : 6,105 Intervalle départ : 00:01:00
NOMBRES TOURS : 4
TOTAL KMS PARCOURUS : 24,42 PARTICIPANTS : 15

Class. Nom DEPART PASSAGE 1 PASSAGE 2 PASSAGE 3 PASSAGE 4 TEMPS TOTAL MOYENNE TOTALE
2 LIVIN LAURENT 00:00:00 11:48,10 23:53,00 35:49,20 47:26,20 00:47:26,20 30,89
6 ROBERT ARNAUD 00:01:00 13:14,50 25:30,10 37:34,40 49:57,20 00:48:57,20 29,93
5 DELORGE OLIVIER 00:02:00 13:55,40 26:06,30 38:20,70 50:40,80 00:48:40,80 30,10

14 BOTTRIAUX ERIC 00:03:00 17:29,80 31:16,80 43:59,00 57:50,12 00:54:50,12 26,72
7 CLIPPE MARTIN 00:04:00 16:37,80 29:11,40 41:43,60 53:56,20 00:49:56,20 29,34

11 GODART AUDE 00:05:00 18:16,20 31:16,80 43:55,58 57:08,30 00:52:08,30 28,10
13 LEOTARD NADINE 00:06:00 19:33,80 32:54,00 46:32,30 59:40,50 00:53:40,50 27,30
15 HARDAT LOUIS 00:07:00 21:15,70 35:18,30 49:06,08 01:02:35,80 00:55:35,80 26,35
4 PIEROPAN LUC 00:08:00 19:54,80 32:04,04 44:33,50 56:36,10 00:48:36,10 30,15

10 WARDENIER EMILIE 00:09:00 21:53,80 35:03,40 48:57,00 01:01:07,20 00:52:07,20 28,11
12 ROYEZ SOPHIE 00:10:00 22:31,60 35:54,20 49:27,80 01:02:11,50 00:52:11,50 28,07
3 DENORME GUILLAUME 00:11:00 23:09,84 35:09,40 46:57,00 58:37,20 00:47:37,20 30,77
9 DELORGE DAVID 00:12:00 24:29,60 37:22,20 49:51,60 01:02:15,50 00:50:15,50 29,15
8 DELORGE FLORIAN 00:13:00 25:25,70 37:50,10 50:30,10 01:03:08,80 00:50:08,80 29,22
1 WARDENIER LAURENT 00:14:00 25:56,10 37:36,09 49:27,80 01:01:01,70 00:47:01,70 31,16



CONTRE-LA-MONTRE GROUPE B : 24/06/2018

DISTANCE TOUR KMS : 6,105 Intervalle départ : 00:00:30
NOMBRES TOURS : 4
TOTAL KMS PARCOURUS : 24,42

Class. Nom DEPART TOUR 1 TEMPS T1 MOY T1 TOUR 2 TEMPS T2 MOY T2 TOUR 3 TEMPS T3 MOY T3 TOUR 4 TEMPS T4 MOY T4 TPS TOTAL MOYENNE TOT.
2 LIVIN LAURENT 00:00:00 00:11:48 00:11:48 31,04 00:23:53 00:12:05 30,32 00:35:49 00:11:56 30,69 00:47:26 00:11:37 31,53 00:47:26 30,89
6 ROBERT ARNAUD 00:01:00 00:13:15 00:12:15 29,92 00:25:30 00:12:16 29,88 00:37:34 00:12:04 30,34 00:49:57 00:12:23 29,59 00:48:57 29,93
5 DELORGE OLIVIER 00:02:00 00:13:55 00:11:55 30,72 00:26:06 00:12:11 30,07 00:38:21 00:12:14 29,93 00:50:41 00:12:20 29,70 00:48:41 30,10

14 BOTTRIAUX ERIC 00:03:00 00:17:30 00:14:30 25,27 00:31:17 00:13:47 26,58 00:43:59 00:12:42 28,83 00:57:50 00:13:51 26,44 00:54:50 26,72
7 CLIPPE MARTIN 00:04:00 00:16:38 00:12:38 29,00 00:29:11 00:12:34 29,16 00:41:44 00:12:32 29,22 00:53:56 00:12:13 30,00 00:49:56 29,34

11 GODART AUDE 00:05:00 00:18:16 00:13:16 27,60 00:31:17 00:13:01 28,16 00:43:56 00:12:39 28,96 00:57:08 00:13:13 27,72 00:52:08 28,10
13 LEOTARD NADINE 00:06:00 00:19:34 00:13:34 27,01 00:32:54 00:13:20 27,47 00:46:32 00:13:38 26,86 00:59:41 00:13:08 27,88 00:53:40 27,30
15 HARDAT LOUIS 00:07:00 00:21:16 00:14:16 25,68 00:35:18 00:14:03 26,08 00:49:06 00:13:48 26,55 01:02:36 00:13:30 27,14 00:55:36 26,35

4 PIEROPAN LUC 00:08:00 00:19:55 00:11:55 30,75 00:32:04 00:12:09 30,14 00:44:33 00:12:29 29,33 00:56:36 00:12:03 30,42 00:48:36 30,15
10 WARDENIER EMILIE 00:09:00 00:21:54 00:12:54 28,40 00:35:03 00:13:10 27,83 00:48:57 00:13:54 26,37 01:01:07 00:12:10 30,10 00:52:07 28,11
12 ROYEZ SOPHIE 00:10:00 00:22:32 00:12:32 29,24 00:35:54 00:13:23 27,38 00:49:28 00:13:34 27,01 01:02:11 00:12:44 28,78 00:52:11 28,07

3 DENORME GUILLAUME 00:11:00 00:23:10 00:12:10 30,11 00:35:09 00:12:00 30,54 00:46:57 00:11:48 31,06 00:58:37 00:11:40 31,39 00:47:37 30,77
9 DELORGE DAVID 00:12:00 00:24:30 00:12:30 29,32 00:37:22 00:12:53 28,45 00:49:52 00:12:29 29,33 01:02:16 00:12:24 29,54 00:50:16 29,15
8 DELORGE FLORIAN 00:13:00 00:25:26 00:12:26 29,47 00:37:50 00:12:24 29,52 00:50:30 00:12:40 28,92 01:03:09 00:12:39 28,97 00:50:09 29,22
1 WARDENIER LAURENT 00:14:00 00:25:56 00:11:56 30,69 00:37:36 00:11:40 31,40 00:49:28 00:11:52 30,88 01:01:02 00:11:34 31,67 00:47:02 31,16



CONTRE-LA-MONTRE GROUPE B : 24/06/2018

Nombre participant : 15

CLASSEMENT NOM TEMPS MOYENNE
1 WARDENIER LAURENT 0:47:02 31,16
2 LIVIN LAURENT 0:47:26 30,89
3 DENORME GUILLAUME 0:47:37 30,77
4 PIEROPAN LUC 0:48:36 30,15
5 DELORGE OLIVIER 0:48:41 30,10
6 ROBERT ARNAUD 0:48:57 29,93
7 CLIPPE MARTIN 0:49:56 29,34
8 DELORGE FLORIAN 0:50:09 29,22
9 DELORGE DAVID 0:50:16 29,15

10 WARDENIER EMILIE 0:52:07 28,11
11 GODART AUDE 0:52:08 28,10
12 ROYEZ SOPHIE 0:52:11 28,07
13 LEOTARD NADINE 0:53:40 27,30
14 BOTTRIAUX ERIC 0:54:50 26,72
15 HARDAT LOUIS 0:55:36 26,35

Chronomètre : FABIAN DUPONT
LUST PASCAL

Signaleur : CLIPPE PATRICK


